
Προκηρυξη12448 

 

          

 

 
ΕΛΛΗΝ Ι ΚΗ   ∆ΗΜΟΚΡΑΤ Ι Α  
ΠΑΝΕΠ Ι Σ ΤΗΜ ΙΟ  ΚΡΗΤΗΣ  
ΓΕΝ .  ∆ /ΝΣΗ :  ∆ ιοικ. & Οικονοµικών Υπηρεσιών 
∆ Ι ΕΥΘΥΝΣΗ :  ∆ιοικητικού 
ΤΜΗΜΑ :  Α’  Προσωπικού 
ΤΑΧ .  ∆ /ΝΣΗ :  Πανεπιστηµιούπολη  - Γάλλου  
                              74100  Ρέθυµνο            
ΤΗΛΕΦΩΝΟ :  28310 – 77 969       
F A X  :           28310 – 77 945  
 

 

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η 
 
          To Πανεπιστήµιο Κρήτης προκηρύσσει την πλήρωση τεσσάρων (4)  θέσεων Καθηγητή ως 
εξής:    
     
1. ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (τηλ: 28310-77650-1) 

� Αριθµός προκήρυξης: 7237/3-8-2012, ΦΕΚ 1153/26-10-2012 τ.Γ’ , Α∆Α:Β432469Β7Γ-ΗΘΦ 

Μία θέση βαθµίδας Αναπληρωτή Καθηγητή: «Ψυχοπαιδαγωγική της Προσχολικής ηλικίας» 

 
2. ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑΣ (τηλ.: 28310–77465-6) 

� Αριθµός προκήρυξης: 8760/3-8-2012, ΦΕΚ 1153/26-10-2012 τ.Γ’ , Α∆Α:Β432469Β7Γ-ΦΨΦ  

Μία θέση βαθµίδας Επίκουρου Καθηγητή: «Κοινωνιολογία της ασθένειας και των ιατρικών 

θεσµών». 

� Αριθµός προκήρυξης: 8676/3-8-2012, ΦΕΚ 1166/31-10-2012 τ.Γ’ , Α∆Α:Β425469Β7Γ-Μ∆Τ  

Μία θέση βαθµίδας Επίκουρου Καθηγητή: «Κοινωνική Θεωρία». 

 

3. ΤΜΗΜΑ  ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ (τηλ.: 28310–77577, 77579) 

���� Αριθ. προκήρυξης: 8674/3-8-2012, ΦΕΚ 1166/31-8-2012 τ. Γ΄, Α∆Α:Β425469Β7Γ-Ψ1Κ 

Μία θέση Επίκουρου Καθηγητή: « Εξελικτική Ψυχολογία» 
 
 Η προθεσµία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών λήγει στις 9 Ιανουαρίου 
2013. 

     Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται στη Γραµµατεία του Τµήµατος. Πληροφορίες στο 
αντίστοιχο τηλέφωνο. 
 
 
                                                                                       Ρέθυµνο 9 Νοεµβρίου 2012 
                                                                                                Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 
 
                                                                        ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ Γ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

 

 


